

MARTELÃO FERRAMENTAS E MAT. ELÉTRICOS

R MINAS GERAIS, 1186 - IVETE VARGAS - CEP 69.900-186 - RIO BRANCO/AC

CNPJ: 15.276.335/0001-04 Insc. Est.: 0103338700154

Tel/Fax: (68)3224-4522



ORÇAMENTO nº.: 0052435

Data de Emissão: 28/01/2020 15:29:17	Fantasia.: *CONSUMIDOR
Cliente.....: ACTUS	Bairro.....: ...
Endereço.....:	Cep.....: 69.900-000
CNPJ/CPF....: 777.777.777-77	Insc. Est.: ISENT0
Município/UF: RIO BRANCO/AC	Fone.....:
Vendedor.....: 005 - THIAGO / Fone:	E-mail.....:

CÓD	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE.	VALOR	VAL. TOT
002518	ACOPLAMENTO 38X38 - PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	10	6,00	60,00
000866	CABO PP FLEXICOM 4C 2,5 MM2 PT(R00100) C	COBRECOM	200	6,80	1.360,00
001824	CAIXA DE PROTEÇÃO CAMERA 100X100X50	AMANCO	20	110,00	2.200,00
000720	CURVA 90 CTA ELETRO ROSC 1 CB AMANCO	AMANCO	20	25,00	500,00
002497	CURVA DE INVERSAO 90. PERF. S/VIR. G-PZ 1C	PERFIL LIDER	6	19,00	114,00
002543	CURVA HORIZ. 90. PERF. S/VIR. G-PZ 100X100	PERFIL LIDER	4	20,85	83,40
002499	CURVA HORIZ. 90. PERF. S/VIR. G-PZ 100X50X	PERFIL LIDER	8	17,00	136,00
002540	CURVA HORIZ. 90. PERF. S/VIR. G-PZ 50X50X1	PERFIL LIDER	8	13,50	108,00
002968	DAILET MULT 3/4 X S/TAMPA E S/- DAISA	DAISA	7	4,60	32,20
005395	DISJUNTOR TR6KA 3P 100A CURVA C TRAMON	TRAMONTINA	4	170,00	680,00
002493	ELETROCALHA PERF. S/VIR.100X50X3000MM F	PERFIL LIDER	15	54,54	818,10
002538	ELETROCALHA PERF. S/VIR.50X50X3000MM PE	PERFIL LIDER	15	42,35	635,25
002517	EMENDA EXT. I 38X38 - PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	6	2,55	15,30
002515	EMENDA INT. L 38X38 - PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	10	3,50	35,00
002516	EMENDA INT. T 38X38 - PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	10	4,00	40,00
002506	EMENDA INT. U PERF. G-PZ 100X50MM PERFIL	PERFIL LIDER	75	3,63	272,25
002519	GANCHO CURTO P/ PERFILADO 38X38 - PZ PE	PERFIL LIDER	30	3,00	90,00
002542	GANCHO VERTICAL C-PZ 50X50 PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	20	3,50	70,00
005041	LAMP.LED T8 1200MM 100-240V 20W 1850LM 6	ABALUX	38	23,00	874,00
005042	LAMP.LED T8 600MM 100-240V 10W 900LM 650	ABALUX	38	22,00	836,00
004459	LUMINARIA A16 CEST: 2112300	LUMICENTER	6	110,00	660,00
002435	LUMINARIA AL REND 2X32/36/40 EMB C/ALETA	BLUMENAU	18	140,00	2.520,00
002434	LUMINARIA AL REND 2X32/36/40 SOB C/ALETA	BLUMENAU	18	140,00	2.520,00
002430	LUMINARIA AL REND 2XE27 SOB QUADRADA C	BLUMENAU	4	115,00	460,00
004179	LUMINARIA EMBUTIR 2X16/20W - LE 22 AN	PERFIL LIDER	5	94,00	470,00
004080	PARAF. CAB. LENT. AUTO-TRAV. 1/4X1/2	CISER	100	0,40	40,00
002513	PERFILADO PERF. REFORCADO F-PZ 38X38X6	PERFIL LIDER	10	50,90	509,00
005392	PLAFON LED EMBUTIR 24W BIV 6400K REDON	OUROLUX	9	52,00	468,00
005779	PLAFON LED EMBUTIR 36W BIV 6400K REDON	OUROLUX	10	110,00	1.100,00
005390	PLAFON LED SOBREPOR 18W BIV 6400K REDC	OUROLUX	12	28,00	336,00
000973	PLUG NEWKON 2P+T 32A 200/250V STECK	STECK	2	42,00	84,00
003857	PLUGUE PAD 2P+T 10A COLORIDA FAME	FAME	15	6,00	90,00
005412	QUADRO DE COMANDO 400X 400X200 STAR	STAR ELETRO	1	380,00	380,00

003527	REDUCAO EXC ESG SN DN100X50- AMANCO	AMANCO	4	10,00	40,00
005419	REFLETOR LED 150W 6500K PRETO BIVOLT FC	FOX LUX	2	545,47	1.090,94
005818	SAIDA HORIZONTAL 1 - PZ	PERFIL LIDER	10	3,00	30,00
005817	SAIDA HORIZONTAL 3/4 - PZ	PERFIL LIDER	10	3,00	30,00
002522	SAIDA LATERAL DUPLA 3/4 PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	80	3,00	240,00
002523	SAIDA SUPERIOR 3/4 PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	2	3,00	6,00
002546	TALA ABA 100MM PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	15	4,00	60,00
002510	TALA ABA 50MM PZ PERFIL LIDER	PERFIL LIDER	18	3,00	54,00
002495	TAMPA DE ENCAIXE H-PZ 100X10X3000MM PEI	PERFIL LIDER	15	17,00	255,00
002496	TAMPA DE ENCAIXE H-PZ 150X10X3000MM PEI	PERFIL LIDER	30	28,00	840,00
002983	TAMPA TM034 DM/DV/DII/DII2 034 +H+H- DAISA	DAISA	15	20,00	300,00
002979	TAMPA TM034 DM/DV/DII/DII2 3/4-1/2 -- DAISA	DAISA	8	30,00	240,00
002986	TAMPA TM100 DM/DII-R/DV-R/DII2 1- DAISA	DAISA	5	14,00	70,00
002501	TE HORIZ. 90. PERF. S/VIR. G-PZ 100X50X150	PERFIL LIDER	3	28,00	84,00
002549	TE HORIZ. 90. PERF. S/VIR. G-PZ 50X50X150	PERFIL LIDER	8	25,00	200,00
002934	TERMINAL CENTRAL RETO P/VERG 3/8"- CON	CONIMEL	10	9,55	95,50
002361	TERMINAL COMP.CU 35MM2 SEMI-RIGIDO 25M	CONIMEL	50	3,00	150,00
000478	TOMADA PAD 2P+T 10A COL FAME	FAME	15	7,00	105,00
000978	TOMADA SOB NEWKON 3P+T 32A 200/25 STEC	STECK	2	42,00	84,00

Cond. de Pagamento: 001 - A VISTA

Desdobramento das Duplicatas		
Entrada	R\$	
Parcela	Vencimento	Valor

Total das Parcelas: R\$

(+) Total Bruto.....:	22.570,94
(-) Descontos.....:	(0,00%) 0,00
(-) Entrada.....:	0,00
(+) Acresc. Financeiros.....:	0,00
(=) Total Líquido.....:	R\$ 22.570,94

ACTUS
777.777.777-77

Observações:

VALIDADE DE PROPOSTA ; 7 DIAS FORMA DE PAGAMENTO ;AVISTA PRAZO PARA ENTREGA ; CONFORME A
DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE